

**Maso Finans ApS**  
Jesper Jørgensen, Kaningårdsvej 26, 2830 Virum

**CVR-nr. 32 05 71 60**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

---

Jesper Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maso Finans ApS Jesper Jørgensen Kaningårdsvej 26 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 05 71 60 Stiftet: 27. januar 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning PMCE Invest ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, køb og salg af fast ejendom, investering i fast ejendom, rådgivning og konsulentbistand herom samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.157.680 kr. mod 17.939.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.277</b>	<b>573.748</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	455.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.500.000	15.102.750
Andre finansielle indtægter	1.394.764	2.592.218
Øvrige finansielle omkostninger	-795.782	-82.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.325.259</b>	<b>18.641.203</b>
1 Skat af årets resultat	-167.579	-701.492
<b>Årets resultat</b>	<b>14.157.680</b>	<b>17.939.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	11.657.680	16.189.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.157.680</b>	<b>17.939.711</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	725.000	825.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	304.620	304.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.620</u>	<u>1.129.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.620</u></b>	<b><u>1.129.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	195.000	195.000
Varebeholdninger i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.422.849	6.592.980
Andre tilgodehavender	21.603.452	18.170.694
Tilgodehavender i alt	<u>28.026.301</u>	<u>24.763.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.887.680	10.534.401
Værdipapirer i alt	<u>13.887.680</u>	<u>10.534.401</u>
Likvide beholdninger	10.673.409	5.048.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.782.390</u></b>	<b><u>40.541.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.812.010</u></b>	<b><u>41.671.431</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		50.956.423	39.298.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>53.581.423</u></b>	<b><u>41.173.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Selskabsskat		213.045	481.438
Anden gæld		1.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>230.587</u>	<u>497.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>230.587</u></b>	<b><u>497.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>53.812.010</u></b>	<b><u>41.671.431</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	23.109.032	1.200.000	24.434.032
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.189.711	1.750.000	17.939.711
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	39.298.743	1.750.000	41.173.743
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.657.680	2.500.000	14.157.680
	<b>125.000</b>	<b>50.956.423</b>	<b>2.500.000</b>	<b>53.581.423</b>



## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	183.062	701.492	
Regulering af tidligere års skat	-15.483	0	
	<b>167.579</b>	<b>701.492</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. maj 2021	825.000	825.000	
Afgang i årets løb	-100.000	0	
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>725.000</b>	<b>825.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>725.000</b>	<b>825.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	3.495.873	940.754
PMCE Invest ApS, Herning	25 %	2.684.268	-8.302
		<b>6.180.141</b>	<b>932.452</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. maj 2021		304.620	300.000
Tilgang i årets løb		0	4.620
<b>Kostpris 30. april 2022</b>		<b>304.620</b>	<b>304.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>		<b>304.620</b>	<b>304.620</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for garanti stillet af pengeinstitut i kapitalinteresse afgivet selvskyldnerkaution. Garantigælden udgør pr. 30. april 2022 DKK 4.165.141.